中 国 食 品 添 加 剂 和 配 料 协 会

中食添协函 (2⒆4)29号

关于征求 《食品安全国家标准 食品添加剂 山梨酸》(GB

18“。18⒍2016)第 1号修改单 (征求意见稿)意见的函

各有关单位、各位专家 :

经行业调研,我单位开展《食品安全国家标准 食品添加剂 山

梨酸》(GB1886。 186-⒛ 16)第 1号修改单的制定工作,按照食品

安全国家标准的程序要求,标准起草工作组提出了标准修改单征

求意见稿。

为使标准修改单更加科学、合理、适用,现将标准修改单征

求意见稿及编制说明 (见附件 1和 2)发送给各相关单位及有关专

家,广泛听取意见,请在认真研究的基础上,提出修改意见及建

议并填写
“标准修改单征求意见反馈表

”(见附件 3)。 请于⒛24年

9月 ⒛ 日前将对标准修改单的意见及建议以邮件或传真方式返回,

标准起草工作组将根据所收集的合理建议对标准进行修改。

联系人:刘 捷、杜鉴

邮箱:ffstandard@163.∞ m、 cfaa1803@126· ∞m
电话 : 010-53218288袈 帚6555、  010-59795833袈冫808

作亭磋弓: 010-59071335

附件 1

附件 2

附件 3

《食品安全国家标准 食品添加剂 山梨酸》(GB

1886。 18⒍2016)第 l号修改单 (征求意见稿 )

《食品安全国家标准 食品添加剂 山梨酸》(GB

1886。 186-2016)(征 求意见稿)编制说明

《食品安全国家标准 食品添加剂 山梨酸》(GB

1886.186-2016)(征 求意见稿)意见反馈表

中国食品

202‘